
UCHWAŁA NR XXII/217/2016
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany  nazwy ulicy Nowotki na terenie miasta Rumi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o   samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015r., 
poz. poz. 1045, poz. 1890), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Nowotki na ulicę Wisławy Szymborskiej.

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 pozostaje niezmieniony.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący                                     
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 maja 2016 r.

Poz. 1729


		2016-05-02T08:18:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




